



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JFR Engineering ApS

Mikkelborg Park 2, 2. tv, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 75 96 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

---

Svend Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JFR Engineering ApS  
Mikkelborg Park 2, 2. tv  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26 75 96 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Svend Frederiksen

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.155</b>	<b>-2.550</b>
Andre finansielle indtægter	29.411	31.581
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.287	-8.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.031</b>	<b>20.658</b>
Skat af årets resultat	108	-5.118
<b>Årets resultat</b>	<b>-923</b>	<b>15.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	15.540
Disponeret fra overført resultat	-923	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-923</b>	<b>15.540</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.625
	Udskudte skatteaktiver	15.378	15.270
	Andre tilgodehavender	602.120	588.387
	Tilgodehavender i alt	<u>617.498</u>	<u>619.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>771.604</u>	<u>770.969</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.389.102</b></u>	<u><b>1.390.251</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.389.102</b></u>	<u><b>1.390.251</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.190.924	1.191.847
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.315.924</b>	<b>1.316.847</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	73.178	73.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.178	73.404
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>73.178</b>	<b>73.404</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.389.102</b>	<b>1.390.251</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.176.307	1.301.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.540	15.540
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.191.847	1.316.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	-923	-923
	<b>125.000</b>	<b>1.190.924</b>	<b>1.315.924</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.287	8.373
	<b>7.287</b>	<b>8.373</b>


